
 

 

UCHWAŁA NR 126/XXIV/13 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  

Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153 ) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 221, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. Nr 28, poz. 146,  

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r.  

poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 104/XX/12 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rutki na rok 2013, zmienianej zarządzeniem Wójta Gminy Rutki Nr 3/13 z dnia 31 stycznia 

2013 roku, uchwałą Rady Gminy Rutki Nr 112/XXI/13 z dnia 4  marca 2013 roku, zarządzeniem Wójta Gminy 

Rutki Nr 5/13 z dnia 29 marca 2013 roku, uchwałą Rady Gminy Rutki Nr 121/XXII/13 z dnia 12 kwietnia 

2013 roku, Nr 122/XXIII/13 z dnia 26 kwietnia 2013 roku, zarządzeniem Wójta Gminy Rutki Nr 11/13 z dnia 

30 kwietnia 2013 roku, wprowadza się zmiany:  

1. W załączniku Nr 1  „Plan dochodów budżetu gminy na 2013 rok”:  

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 49.951 zł;  

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 69.577 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2  „Plan wydatków budżetu gminy na 2013 rok”:  

1) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 19.626 zł;  

2) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 169.469 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  do uchwały. 

3. W załączniku Nr 4  „Zadania inwestycyjne w roku 2013”, wprowadza się zmiany jak w załączniku  

Nr 3  do uchwały.  

4. Załącznik Nr 6  „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki 

w 2013 roku”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4  do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lipca 2013 r.

Poz. 3038



§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2013 rok jest następujący:  

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 15.214.355 zł, w tym: bieżące 14.309.907 zł, majątkowe 904.448 zł.  

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 15.916.634 zł, w tym: bieżące 14.297.419 zł, majątkowe 1.619.215 zł.  

3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 702.279 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetowej. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5  do uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady  

Janusz Staniszewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3038



Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 126/XXIV/13 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2013 rok  

w złotych 
Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  14700,00  -10500,00  0,00  4200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 01095  Pozostała działalność  14700,00  -10500,00  0,00  4200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  14700,00  -10500,00  0,00  4200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  28566,00  0,00  5526,00  34092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  28566,00  0,00  5526,00  34092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  5526,00  5526,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  6100,00  6100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  6100,00  6100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3038



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
0,00  0,00  6100,00  6100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

3047543,00  0,00  18000,00  3065543,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

296900,00  0,00  18000,00  314900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  0,00  18000,00  18000,00 

801   Oświata i wychowanie  41500,00  -38600,00  39100,00  42000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  41500,00  -38600,00  39100,00  42000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

41500,00  -38600,00  0,00  2900,00 

  0830  Wpływy z usług  0,00  0,00  38600,00  38600,00 

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

0,00  0,00  500,00  500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15484,00  0,00  851,00  16335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3384,00  0,00  851,00  4235,00 

 90095  Pozostała działalność  3384,00  0,00  851,00  4235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3384,00  0,00  851,00  4235,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3038



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

3384,00  0,00  851,00  4235,00 

bieżące razem: 11683147,00 -49100,00 69577,00 11703624,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40278,00  0,00  851,00  41129,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  21616,00  -851,00  0,00  20765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21616,00  -851,00  0,00  20765,00 

 90095  Pozostała działalność  21616,00  -851,00  0,00  20765,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21616,00  -851,00  0,00  20765,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

21616,00  -851,00  0,00  20765,00 

majątkowe razem: 905299,00 -851,00 0,00 904448,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

605299,00  -851,00  0,00  604448,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3038



Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 2606283,00 0,00 0,00 2606283,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Ogółem: 15194729,00 -49951,00 69 577,00 15214355,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 645577,00 -851,00 851,00 645577,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3038



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 126/XXIV/13 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2013 rok  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

Wydatki 

bieżące  

z tego:  

Wydatki 

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

Wydatki 

bieżące  

z tego:  

Wydatki 

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

10  Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  954395  22698  22698  0  22698  0  0  0  0  0  931697  931697  931697  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1004395  72698  72698  0  72698  0  0  0  0  0  931697  931697  931697  0 

 1010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  931697  0  0  0  0  0  0  0  0  0  931697  931697  931697  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  981697  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  931697  931697  931697  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3038



  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  1395764  920070  919170  260493  658677  0  900  0  0  0  475694  475694  475694  0 

zmniejszenie  -130000  -130000  -130000  0  -130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1265764  790070  789170  260493  528677  0  900  0  0  0  475694  475694  475694  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  1395764  920070  919170  260493  658677  0  900  0  0  0  475694  475694  475694  0 

zmniejszenie  -130000  -130000  -130000  0  -130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1265764  790070  789170  260493  528677  0  900  0  0  0  475694  475694  475694  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  298418  298418  298418  0  298418  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -130000  -130000  -130000  0  -130000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  168418  168418  168418  0  168418  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  1701342  1701342  1624342  1178523  445819  0  77000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1701342  1701342  1614342  1178523  435819  10000  77000  0  0  0  0  0  0  0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  1497621  1497621  1492621  1092742  399879  0  5000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1487621  1487621  1482621  1092742  389879  0  5000  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  113960  113960  113960  0  113960  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  103960  103960  103960  0  103960  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  3300  3300  3300  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  13300  13300  3300  3300  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2360  

Dotacje celowe 

z budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 
udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  154237  154237  143967  71524  72443  0  10270  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6100  6100  6100  0  6100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  160337  160337  150067  71524  78543  0  10270  0  0  0  0  0  0  0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  154237  154237  143967  71524  72443  0  10270  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6100  6100  6100  0  6100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  160337  160337  150067  71524  78543  0  10270  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3038



  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  31673  31673  31673  0  31673  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4300  4300  4300  0  4300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  35973  35973  35973  0  35973  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  8500  8500  8500  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1800  1800  1800  0  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10300  10300  10300  0  10300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  5908324  5908324  5615364  4285119  1330245  0  292960  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -200  -200  -200  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  86636  86636  86636  200  86436  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5994760  5994760  5701800  4285119  1416681  0  292960  0  0  0  0  0  0  0 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2806209  2806209  2656719  2141389  515330  0  149490  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  51436  51436  51436  0  51436  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2857645  2857645  2708155  2141389  566766  0  149490  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  61360  61360  61360  0  61360  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6436  6436  6436  0  6436  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  67796  67796  67796  0  67796  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80110  Gimnazja  

przed zmianą  1715652  1715652  1607412  1419960  187452  0  108240  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -200  -200  -200  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1750452  1750452  1642212  1419760  222452  0  108240  0  0  0  0  0  0  0 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1091300  1091300  1091300  1091300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -200  -200  -200  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1091100  1091100  1091100  1091100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  34900  34900  34900  0  34900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  200  200  200  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  35100  35100  35100  200  34900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  200  200  200  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  200  200  200  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3038



852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  1141171  1141171  524878  330592  194286  0  616293  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5500  5500  5500  0  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1146271  1146271  529978  330592  199386  0  616293  0  0  0  0  0  0  0 

 85202  Domy pomocy społecznej  

przed zmianą  102981  102981  102981  0  102981  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  102581  102581  102581  0  102581  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4330  

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego  

przed zmianą  102981  102981  102981  0  102981  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -400  -400  -400  0  -400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  102581  102581  102581  0  102581  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

przed zmianą  323575  323575  7170  0  7170  0  316405  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  328575  328575  12170  0  12170  0  316405  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  4170  4170  4170  0  4170  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  9170  9170  9170  0  9170  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  

przed zmianą  62672  62672  61645  58471  3174  0  1027  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  63172  63172  62145  58471  3674  0  1027  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  274  274  274  0  274  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  374  374  374  0  374  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  656172  585098  579854  26144  553710  0  0  5244  0  0  71074  71074  33235  0 

zmniejszenie  -28245  -27394  -26519  0  -26519  0  0  -875  0  0  -851  -851  -851  0 

zwiększenie  30235  16924  14021  13701  320  0  0  2903  0  0  13311  13311  3311  0 

po zmianach  658162  574628  567356  39845  527511  0  0  7272  0  0  83534  83534  35695  0 

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  210000  198800  198800  25824  172976  0  0  0  0  0  11200  11200  0  0 

zmniejszenie  -23901  -23901  -23901  0  -23901  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  23901  13901  13901  13701  200  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

po zmianach  210000  188800  188800  39525  149275  0  0  0  0  0  21200  21200  0  0 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  3694  3694  3694  3694  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1960  1960  1960  1960  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  5654  5654  5654  5654  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  530  530  530  530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  281  281  281  281  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  811  811  811  811  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  11460  11460  11460  11460  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  11460  11460  11460  11460  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3038



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  170276  170276  170276  0  170276  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -23901  -23901  -23901  0  -23901  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  146375  146375  146375  0  146375  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  6050  

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

po zmianach  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  

przed zmianą  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -120  -120  -120  0  -120  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  120  120  120  0  120  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -120  -120  -120  0  -120  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1880  1880  1880  0  1880  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  120  120  120  0  120  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  120  120  120  0  120  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  93044  33170  27926  320  27606  0  0  5244  0  0  59874  59874  33235  0 

zmniejszenie  -4224  -3373  -2498  0  -2498  0  0  -875  0  0  -851  -851  -851  0 

zwiększenie  6214  2903  0  0  0  0  0  2903  0  0  3311  3311  3311  0 

po zmianach  95034  32700  25428  320  25108  0  0  7272  0  0  62334  62334  35695  0 

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  3176  3176  0  0  0  0  0  3176  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -829  -829  0  0  0  0  0  -829  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2347  2347  0  0  0  0  0  2347  0  0  0  0  0  0 

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1734  1734  0  0  0  0  0  1734  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -46  -46  0  0  0  0  0  -46  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1688  1688  0  0  0  0  0  1688  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  17606  17606  17606  0  17606  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2498  -2498  -2498  0  -2498  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15108  15108  15108  0  15108  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  208  208  0  0  0  0  0  208  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1680  1680  0  0  0  0  0  1680  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1888  1888  0  0  0  0  0  1888  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3038



  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  126  126  0  0  0  0  0  126  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1223  1223  0  0  0  0  0  1223  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1349  1349  0  0  0  0  0  1349  0  0  0  0  0  0 

  6067  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  21616  0  0  0  0  0  0  0  0  0  21616  21616  21616  0 

zmniejszenie  -851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -851  -851  -851  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  20765  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20765  20765  20765  0 

  6069  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  11619  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11619  11619  11619  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3311  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3311  3311  3311  0 

po zmianach  14930  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14930  14930  14930  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  13240725 11683970 10323243 6303745 4019498 166450 1145643 48634 0 0 1556755 1556755 1457465 0 

zmniejszenie  -168845 -167994 -167119 -200 -166919 0 0 -875 0 0 -851 -851 -851 0 

zwiększenie  188471 175160 162257 13901 148356 10000 0 2903 0 0 13311 13311 3311 0 

po zmianach  13260351 11691136 10318381 6317446 4000935 176450 1145643 50662 0 0 1569215 1569215 1459925 0 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

Wydatki 

bieżące  

z tego:  

Wydatki 

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  2065424  2065424  114717  101302  13415  0  1950707  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -624  -624  0  0  0  0  -624  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  624  624  624  0  624  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2065424  2065424  115341  101302  14039  0  1950083  0  0  0  0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  21724  21724  0  0  0  0  21724  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -624  -624  0  0  0  0  -624  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  624  624  624  0  624  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  21724  21724  624  0  624  0  21100  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  21724  21724  0  0  0  0  21724  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -624  -624  0  0  0  0  -624  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  21100  21100  0  0  0  0  21100  0  0  0  0  0  0  0 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  624  624  624  0  624  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  624  624  624  0  624  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  2606283 2606283 655576 187426 468150 0 1950707 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  -624 -624 0 0 0 0 -624 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  624 624 624 0 624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  2606283 2606283 656200 187426 468774 0 1950083 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3038



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 126/XXIV/13 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Zmiana zadań inwestycyjnych w roku 2013  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71074,00 12460,00 83534,00 

 90002  Gospodarka odpadami  11200,00  10000,00  21200,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  10000,00  10000,00 

   Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  0,00  10000,00  10000,00 

 90095  Pozostała działalność  59874,00  2460,00  62334,00 

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  21616,00  - 851,00  20765,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Rutki-Kossaki  21616,00  - 851,00  20765,00 

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  11619,00  3311,00  14930,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Rutki-Kossaki  11619,00  3311,00  14930,00 

  

Razem 1575304,00  12460,00  1587764,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3038



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 126/XXIV/13 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2013 roku  

Dotacje zł 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Dom Kultury w Rutkach-Kossakach  0  90115  0  1 
Szpital Powiatowy 

w Zambrowie Sp. z o.o  
31451  0  0 

2 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Rutkach-Kossakach  
0  76335  0  2 

Lokalna Grupa Działania 

"Brama na bagna"  
10000  0  0 

 Ogółem:  0  166450    41451   

 RAZEM:  207901  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3038



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 126/XXIV/13 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2013 ROK 

Do § 1. ust. 1 pkt 1  

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 49 951 zł w działach:  

1) 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 0970 wpływy z różnych dochodów – 10 500 zł;  

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 0750 dochody z najmu – 38 600 zł (zmiana techniczna 

paragrafu);  

3) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 6207 dotacje celowe – 851 zł (zmiana 

techniczna paragrafu zgodnie ze złożonym wnioskiem na zadanie pt. „Budowa placu zabaw 

w miejscowości Rutki-Kossaki”).  

Do § 1. ust. 1  pkt  2  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 49 951 zł + 19 626 zł = 69 577 zł w dziale: 

1) 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 § 0970 zwrot kosztów przygotowania dokumentacji  

do sprzedaży – 5 526 zł;  

2) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 2700 środki na 

dofinansowanie własnych zadań pozyskane z Wojewódzkiego Związku OSP RP w Białymstoku – 6  100 zł;  

3) 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 § 0910 odsetki od zaległości podatku 

rolnego od osób prawnych – 18 000 zł;  

4) 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 0830 dochody z tytułu opłat za centralne ogrzewanie  

– 38 600 zł i § 2700 wpływ środków z prewencji PZU – 500 zł;  

5) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 2007 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z udziałem płatności środków europejskich na planowaną do realizacji operację 

z zakresu małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego 

PROW na lata 2007-2013 zadanie pt. „Budowa placu zabaw w miejscowości Rutki-Kossaki”- 851 zł.  

Do § 1. ust. 2  pkt 1  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 626 zł w dziale: 

1) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 § 4210 zakup umundurowania 

dla OSP w Kołomyjce – 4  300 zł i § 4270 - remont remizy OSP w Rutkach-Kossakach – 1  800 zł; 

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4300 na wymianę zniszczonej wykładziny w sali lekcyjnej 

w Szkole Podstawowej w Kołomyi – 4  600 zł, wywóz nieczystości – 1  836 zł;  

3) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85214 § 4300 opłata kosztów pobytu osoby bezdomnej w Chrześcijańskim 

Stowarzyszeniu Dobroczynnym w miejscowości Rybnik - Niewiadom – 5 000 zł, rozdział 

85228 § 4210 zakup środków bhp dla pracowników – 100 zł;  

4) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 § 6069 wkład własny do projektu  

pt. „Budowa placu zabaw w miejscowości Rutki-Kossaki” – 1  990 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3038



Do § 1. ust. 2 pkt  2 

1) Zmniejszenie planu wydatków w dziale 600-Transport i łączność, rozdział 60016 § 4270 o kwotę 

130 000 zł wiąże się z zwiększeniem wydatków w dziale:  

- 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 § 4270 na remont oczyszczalni ścieków w Grądach 

Woniecko – 50 000 zł,  

- 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4270 remont łazienek w Szkole Podstawowej w Rutkach – 

45 000 zł, rozdział 80110 § 4270 remont łazienek w Gimnazjum w Rutkach – 35 000 zł; 

2) Zmniejszenie planu wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4210 o kwotę 

10 000 zł wiąże się z zwiększeniem wydatków w rozdziale 75075 § 2360 dotacja celowa dla LGD „Brama 

na Bagna” 16-075 Zawady, Strękowa Góra 24 na finansowanie zadania publicznego o charakterze 

lokalnym;  

3) Zmniejszenie planu wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80110 § 4010 o kwotę 

200 zł wiąże się z zwiększeniem wydatków w rozdziale 80195 § 4170 wynagrodzenie za udział ekspertów 

w komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego;  

4) Zmniejszenie planu wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 3110 (zad. zlec) o kwotę 

624 zł, rozdziale 85202 § 4330 o kwotę 400 zł wiąże się z zwiększeniem wydatków w rozdziale 

85295 § 4210 (zad. zlec) na zakup materiałów i wyposażenia – 624 zł i w rozdziale 85228 § 4410  

na podróże służbowe – 400 zł; 

5) Zmniejszenie planu wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdział 90002 § 4300 o kwotę 23 901 zł wiąże się z zwiększeniem wydatków w § 4170 – 11 460 zł, 

§ 4110 – 1  960 zł, § 4120 – 281 zł na wypłatę wynagrodzenia łącznie z pochodnymi z tytułu umowy 

zlecenie za wydanie i zebranie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, § 4430 na opłatę ubezpieczenia – 200 zł, § 6050 na zadanie inwestycyjne pt. „Budowa 

punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”- 10 000 zł,  

- rozdział 90004 § 4270 o kwotę 120 zł wiąże się z zwiększeniem wydatków w § 4430 na ubezpieczenie 

sprzętu,  

- rozdział 90095 § 4217 – 829 zł, § 4219 – 46 zł, § 4300 – 2 498 zł i § 6067 - 851 zł wiąże się 

z zwiększeniem wydatków w § 4307 – 1 680 zł, § 4309 – 1 223 zł, § 6069 – 1 321 zł  (zmiana techniczna 

paragrafów w projekcie pt. „Budowa placu zabaw w miejscowości Rutki-Kossaki” zgodnie  

ze złożonym wnioskiem). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3038


		2013-07-23T14:08:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




